Charismata et miraculorum dona dabantur indignis, 81, 82, t. III.
 Charrybdis circa Libyam *ἡ πόλις τῆς Λιβύης*, 757, t. VII.
 Cherubim significat plena scientia, 721, t. I.
 Cherubim cum flammeo gladio paradisi custodiens.
 Cur gladius ille versatilis dicitur, 152, t. IV.
 Chirographa pecuniaria, 42, t. III.
 Chorearchæ sive chorearum præferti fiebant pueri admodum juvenes, 658, t. IV.
 Chori Davidis, singuli suum præfectum habebant, 532, t. V.
 Chori et concentus Ecclesiæ cum seraphinorum concentu comparantur, 97, t. VI.
 Χρησθένες pecunie cur ita dicte, 79, 556, t. XI.
 Χρησθένες pecunie dicuntur, ut illis utamur, 68, t. III.
 Χρησθένες non sic vocantur ut ea desoliamus, sed ut iis quantum deceat utamur, 500, t. VII.
Christus ut Deus.
 Christi generatio duplex, 23, t. VII.
 Christus universi creator demonstratur, 75. Ejus cum Patre æqualitas, *ibid.*, t. VII.
 Christus cur non se Deum esse aperte dicat, 233, t. VII.
 Christi divinitatem suam probat, 318, t. VII.
 Christus per arcanorum notitiam, deitatem suam declarat, 145, t. VII.
 Christus quod secreta cordium noverat, Deus esse comprobatur, 359, t. VII.
 Christus sese ostendit et animæ et corporis esse creatorem, 360, t. VII.
 Christus cur aliquando non se clare Deum dicat, 240, t. VII.
 Christus cur non divinitatem suam statim patefecit, 533, t. VII.
 Christus se Patri æqualem ostendit, 551, t. VII.
 Christus æqualis Deo, 359; probatur ex dictis aulicorum et inimicorum, 359, t. VII.
 Christus probatur esse Filius Dei, 47, 560, t. VII.
 Christus se Filium Dei vocari sinit, cum vere sit, 500, t. VII.
 Christus a Patre dilectus, 553, t. VII.
 Christi divinitas et cum Patre concordia, 552, t. VII.
 Christus se Dominum, Deum et creatorem declarat, 308, t. VII.
 Christi incarnatio signum divinitatis ejus, 792, 793. De Christo humilia dicta non essentiam divinitatis, sed humanitatem spectant, 761. Christi divinitatem servi forma non habet, 795. Christus divinitatis potentia præsens ubique, 787, t. I.
 Christus non ideo dicendus Patri inæqualis, quod incarnatus sit, 792. Christum æqualem esse Patri probat illud: *pater meus usque modo operatur, et ego operor*, 809, t. I.
 Christus Deus esse probatur quia peccata dimittit, quia in regnum celorum introducit, quia præcepta dat, 803, 809. Quo sensu dixerit, *Non est meum dare vobis*, 772. Neque Pater est dare nisi meriti accedat, *ibid.* Quomodo, *ibid.* et 775. Christi preces non eum Patri inferiorem arguunt, 787 et seqq. Christum eandem quam Pater habere potentiam probatur, 787, 791, t. I.
 Christum Deum et hominem futurum esse a prophetis prædictum est, 814 et seqq. Christus aliquando humanus, aliquando divinitus loquebatur, 761. Humilia dicebat ut auditorum infirmitati sese attemperaret, 759, 760, 761. De Christo humilia cur dicta fuerint 759: ut veritatem incarnationis abstrueret, *ibid.*; ut auditorum infirmitati sese attemperaret, *ibid.*; ut in unius personæ opinionem induceret, 761: ne suam substantiam, personam, ingenitum esse ardentarentur, 762, t. I.
 Christus Deus et homo, 758. In divinitate perfectus et in humanitate perfectus, 759. Christus secundum omnia magnus, 790. In Christo due voluntates, 39, t. III.
 Christus secundum divinitatem passionis expertus, 40. Christus passibilis et impassibilis, 757. Christi adventus non erat phantasma, 37. Christus pro omnibus gentibus venit in mundum, 453, t. III.
 Christi divinitas, 191. Christi terribilia opera, 193, mors facta, fracti inferi, paradisi aperti, ora dæmonum obstructa, 193, t. V.
 Christum probatur fuisse ante Mariam, contra Paulum Samosatenum, 129, t. V.
 Christus quo sensu dicitur primogenitus omnis creaturæ, 886, t. VIII.
 Christi divinitatem generationem ratiocinia humana non attingunt, 694, t. VIII.
 Christi generationes due, 711, t. VIII.
 In Christo vox semperpetuitatis significat, 304, t. VIII.
 Christus divinitatem suam declarat, 45, t. VIII.
 Christus se æqualem Deo et Patri dicit, 275, 398, t. VIII.

Christus se Patri consubstantialem ostendit, 290, t. VIII.
 Christus omnia facit quæ Pater facit, 218, t. VIII.
 Christi divinitatis erat secreta in medium proferre, 264, t. VIII.
 Christus non opus habebat precibus, 357. Precibus opus habuisse dicebant hæretici quidam, 330. Cur et quomodo precibus usus sit, *ibid.*, t. VIII.
 Christus cum gratias agit, non significat se auxilio egere, 248, t. VIII.
 Christus miracula edens cum absoluta agebat potestate, 241, t. VIII.
 Christus Patri honore par, 36: pariter atque Pater honoris esse probatur, 39, t. IX.
 Christi divinitas cur in Actis apostolorum non ita aperte enuntietur, 15. In similitudinem carnis peccati venit; id est peccatricem non habuit carnem ut nos, 514, t. IX.

Christus ut homo.

Christi generatio terrena admodum stupenda, 25, t. VII.
 Christi generatio terrena non secundum naturæ legem fuit, 41, t. VII.
 Christus, ob amorem erga homines, inter progenitores, aliquos improbos habuit, 35. In Christi generatione meretrices mulieres memorantur, 23, t. VII.
 Christus non sicut homo editus fuit, 422, t. VII.
 Christi adventus quot indicia fuerint, 75, t. VII.
 Christus cur, in Bethlehem ortus, post partum in Nazareth mansit, *ibid.* In Christi genealogia cur David primus memoretur, 23, t. VII.
 Christus filius David, honorifico nomine appellabatur, 377, t. VII.
 Christi genealogiæ ratio, 41. In Christi ortu cur non Mariæ, sed Josephi generatio textitur, 27, t. VII.
 Christi fratrum arrogantia, 465, t. VII.
 Christus homo, non Deus, patitur, id est, non secundum divinitatem. Passus impassibilis manebat, 815, t. II.
 Christus consubstantialis nobis, 804, t. II.
 Christi ab ortu æruniæ, 532, ejus cruciatus multis offendiculo fuere, 535. Christus cur vocetur via, ostium, petra, etc., 403. Christus legem implevit, quomodo, 456, t. III.
 Christi incarnatio est caput salutis nostræ, 250. Ante Christi incarnationem quot mala in mundo essent, 251. Post illam totus illustratur orbis, *ibid.* et 252, t. VI.
 Christus cur Athenis homo tantum dicatur a Paulo, 15, t. IX.

Christus legislator.

Christus legislator, 253, t. VII.
 Christus veteris legis auctor, 245, t. VII.
 Christus non solvit legem, 259, t. VII.
 Christus legis Dominus esse demonstratur, 440, t. VII.
 Christus non excludit Veteris Testamentum, imo laudat, 484. Legem modo servabat, modo non servabat, 530. Ascendit se a veteri lege non esse alienum, 740, t. VII.
 Christus non erat Veteri Testamento oppositus, 508. totam legem implevit, 244, t. VII.
 Christi figuræ sunt historie Veteris Testamenti, 85. Christus Vetus Testamentum Novo adjuvit, 26. Judæorum et baptisma et pascha abrogat, 203, t. VII.
 Christus legem novam perfectionem dedit, veterem non abrogavit, 243, t. VII.
 Christus cur leges novas, quas induxit tam sublimes, minimas vocavit, 245, t. VII.
 Christus cur legislatoris nomen tenet, 789. Christi doctrina repugnantibus omnibus stabilita, 851. Christus leges nobis partim per se, partim per apostolos tradidit, 541. Dedit justitiam æternam, 808. Christo parendum in omnibus, 803, t. I.
 Christus salutem hominum quantum crevit, 1039. Legem servavit, ut per umbram veritatem introduceret, 806, t. I.
 Christus propter veritatem venit in mundum, ut eam plantaret, 192, t. V.
 Christus. Idem est qui legem dedit et qui incarnatus est, 216, t. V.

Christi vita et mors.

Christi incarnationem nihil par est, 351, t. VII.
 Christi adventus necessarius, quare, 54, t. VII. In Christi ortu cur tot signa facta sint, 85, t. VII.
 Christi adventus etiam modum prophetæ prædicere, 816. Christi adventus et cætera ad i, sunt pertinentia prædicta a prophetis, 817 et seqq. Christi adventu suo sacrificiorum cultum sustulit, 825. Cum advenisset omnes gentes attraxit, 816. Christi incarnatio admiranda, 752. Ejus adventus pacem attulit, 821, t. I.
 Christus in præsepio coram innumera multitudine, 596. Christus cur paralyticum octo et triginta annorum suscepit sanatum, 545. Cum luto cæcum curat, ut deus hunc quem esse qui hominem ex luto formavit, 551. Cur

- paralyticum se non notum fecerit, 519; celeriter a morbis liberabat, 548; in transfiguratione non totum futuri seculi splendorem exhibuit, 50, t. I.
- Christi figura Isaac, 741, t. II.
- Christi ortus a prophetis predictus, 551. Christus primae descriptionis tempore natus, 555; cur baptizatus, 557 et seqq. Baptizatus Joannis baptizato, 557, t. II.
- Christus olim in figura apparebat; sed postea vere incarnatus est, 509 et 510, t. IV.
- Christi adventus causa, 241. Christus ex virgine natus obumbrante Spiritu Sancto, 446. Christi oeconomia tota propter nostram salutem, 205, t. IV.
- Christi natalis dies octavo kal. Januarii celebratur, 746, t. VIII.
- Christi adventus prior occultus, 242, t. V.
- Christum ortum ex Virgine, stella et universa creatura Dominum agnovit, 245, t. V.
- Christi adventus predictus, 190, t. VIII.
- Christum quomodo prophetae noverunt, 86, t. VIII.
- Christi adventus duo, 162, t. VIII.
- Christi caro quomodo nata, 453, t. VIII.
- Christus trium annorum spatio miraculis celebratus est, 129. In puerili aetate miracula non edidit, 150; admodum matrem venerabatur, 150, t. VIII.
- Christi cognati, Desposyui vocati admirationi fuerunt, 151, t. VIII.
- Christus cur non Emmanuel vulgo vocatus fuerit, 86, t. VII.
- Christus non per Virginem quasi per canalem transivit, 45, t. VII.
- Christus cur ad baptisma venit, 186, t. VII.
- Christus cum Joanne Baptista non comparandus, 421, cur Joanne minor putabatur, 205, t. VII.
- Christus baptismo Joannis non egebat, 410, t. VIII.
- Christus ante baptisma nullum signum fecit, 153, t. VIII.
- Christum Joanne Bapt. inferiorem putabant Judaei, 103, t. VIII.
- Christus ab unctione sic vocatus, 205, nunquam oleo unctus fuit; sed dicitur unctus, quia Spiritum Sanctum accepit, 21, t. IX.
- Christi adventus virtutem faciliorem reddit, 517, t. IX.
- Christus cur primo a Magis barbaris annuntietur, 515, t. XII.
- Christi et Joannis idem scopus erat, 425, t. VII.
- Christus defendit Joannem Baptistam, 419, t. VII.
- Christus infans cur in Aegyptum mittitur, 84, cur fuga opus habuerit, 85, t. VII.
- Christus cur non ab infantia miracula ediderit, 85, t. VII.
- Christum cur baptizari decebat, 205, t. VII. Christus cur triginta annos natus ad baptismum venit, 484, t. VII.
- Christus cur Nazaraeus vocatur, 481, t. VII.
- Christus cur a Spiritu sancto in desertum ducitur, 308, 209, cur non plus quam quadraginta dies jejunaverit, 209, t. VII.
- Christus nos docuit quid sit in tentationibus agendum, 213, t. VII.
- Christus cur mane esurit, 655, t. VII.
- Christus cur non ante Joannem praedicaverit, 218, t. VII.
- Christus ut dominus, Moyses ut servus, miracula patrabant, 534, t. VII.
- Christus celeriter morbos sanat, et alia miracula edit, 514, 515; fidem petebat ab iis quos curabat, 577, t. VII.
- Christus homo non gloriam amabat, contra quam dicebant quidam, 571. Christus non expectabat agros, sed ipsos adibat, ut sanaret, 577, t. VII.
- Christus cur non semper fidem exigit ad miracula patranda, 220; cur non omnia quasi auctoritate sua faciat, 239; alia jussu, alia precibus adhibitis facit: quare, 220, t. VII.
- Christi miracula nivales imbres numero superant, 572, t. VII.
- Christus signis fide dignus comprobatur, doctrina vero signorum lucrum auget, 505, t. VII.
- Christus aliorum fidei, aliorum curationem nonnunquam concedebat, 515, t. VII.
- Christus ab ostentatione quam alienus, 545, t. VII.
- Christus lacrymatur; nunquam ridet vel subridet in Evangelio, 69, t. VII.
- Christus saepe secedebat, quare, 405, t. VII.
- Christus cur daemones in porcorum gregem ingredi permisit, 354, t. VII.
- Christus quot beneficia hominibus contulerit, 474 et 475, t. VII.
- Christus a no modo quam apostoli morbis curat, 528, t. VII.
- Christus cur gentes adit, 518, t. VII.
- Christus cur supra mare ambulavit, 505, t. VII.
- Christus apostolos instituit ut ne mortem timeant, 406, t. VII.
- Christus ut dominus curat, Elisaeus ut servus, 536, t. VII.
- Christi conspectus gratia multa plenus, 545. Ejus lenitas, 546, t. VII.
- Christus ostentationem fugit, 528, t. VII.
- Christus causam suam aliquando defendit, 458, 459, t. VII.
- Christus exemplo suo apostolos ad contumelias ferendas hortatur, 598, t. VII.
- Christum inter et Jonam discrimina, 458, t. VII.
- Christus aenigmatice praedicat, 467. Est is ihs qui exit ad seminandum, *ibid.*, t. VII.
- Christus quomodo sabbatum solvit, 455, t. VII.
- Christus justitia temperat benignitatem, 265, t. VII.
- Christus invidia inimicorum usus est ad signum suum celebrandum, 539, t. VII.
- Christus aliquando demissus, aliquando sublimis loquitur, 484, t. VII.
- Christus praesentia sua nuptias cohonestavit, 206; cur transfiguratus, 538, 550, t. VII. Quomodo resplenderit in transfiguratione, 404, 405; non verbo tantum, sed et opere docebat, 58. Ea quae docebat exsequebatur, 551, 552. Cur jusserit non duas haberi tunicas, 197. Discipulos legibus quibusdam non semper voluit obstringi, 198. Humilitatem exemplo docuit, 58, et mansuetudinem, *ibid.*; item precationem pro inimicis et orandi modum, 59, t. III.
- Christus medicus qui non arte humana, sed gratia divina curat, 55. Cur paralytico prius peccata remittit, quam curet illum, 57, 58. Paralyticum alium adit, alium per tegulas ad se demitti permittit, 57. Cur Petrum Salanum appellavit, 54. Orandi modum docet, 59, 42, t. III.
- Christus quomodo apostolos ad certamina pararet, 401, t. VII.
- Christi mansuetudo, 446; sapientia ingens, 447; paupertas, 628, t. VII.
- Christus arumnis consolationes adjicit, 501, t. VII.
- Christus similitudines rerum sensibilibus usurabat, 111, 112. Jejunium quadraginta dierum celebravit, 24. Cur quadraginta tantum diebus jejunaverit, 24, t. IV.
- Christus miracula prophetis copulat in Evangelis, 77, t. VI.
- Christi adventus amissa nobis auctiora restituit, 180, et majore defensione, 180, t. VI.
- In Christo duae voluntates, 226, t. VIII.
- Christus mortis et vitae potestatem habet ut Deus, 216, t. VIII.
- Christus verus quomodo a falsis christis distinguatur, 531, t. VIII.
- Christus, quia in sinu Patris est, Patrem novit, 40, t. VIII.
- Christus cum quanta auctoritate loquatur, 412, t. VIII.
- Christus cur de gentilibus ad fidem conversis dicat: *Non sunt ex hoc ovili*, 529, t. VIII.
- Christus alimenta turbae suppeditat, sed rogatus: quare, 497, t. VII.
- Christus cur non permisit sequi se volenti ut iret ad sepeliendum patrem suum, 517, t. VII.
- Christus in humilibus sublimior, 201, t. VII.
- Christi discipuli operarii erant, 579, t. VII.
- Christus cur dormivit in mari, 551, t. V.
- Christus frequenter ad synagogas ibat, 487, t. VII.
- Christus quomodo pharisaeos coerceat, 564, 565, t. VII.
- Christus non semper requirit aegrotorum fidem, 272, t. VII.
- Christi mansuetudo cum potestate conjuncta, 555, t. VII.
- Christus exemplum patientiae et caritatis, 267, t. VII.
- Christus per quinque annum miraculum quanta docuerit, 499. Quam ab humana gloria, 579, quam a fastu et ambitione alienus, 225, t. VII.
- Christi virtus quanta, 689, t. VII.
- Christi potentia praedicatur, 539, t. VII.
- Christi scopus non nisi Christo revelante edisci potest, 440, t. VII.
- Christus cur fidei maledixit, 655, t. VII.
- Christus secundum duos evangelistas bis ejecit vendentes de templo, 651, 656, t. VII.
- Christus cur respexit in colum antequam panes benediceret, 497, t. VII.
- Christus cur secedat, 217, t. VII.
- Christus cur dicatur aperire os suum, 223. Discipulos alloquens totum orbem alloquitur, 221, t. VII.
- Christi misericordia laetabilis, 482, t. VII.
- Christus cur gratias agat Patri, 429, t. VII.
- Christus solum curabat peccatores juvare, non in vulgus traducere, 415, t. VII.

Christus cum potentia sua mansuetudinem quoque ostendit, 207, t. VII.
 Christi mansuetudo et moderatio, 516, 517, 528, t. VII.
 Christi potentia asseritur, 252, 751, t. VII.
 Christus omne curationis genus adhibebat, 365, t. VII.
 Christus cur obscure loquitur, 631, t. VII.
 Christi providentia, 454, t. VII.
 Christus superna caritate dilexit inimicos, idololatrias, 388, t. VII.
 Christus lapidem seipsum vocat, 642, t. VII.
 Christus cur tot signa fecerit, 487, 488, t. VII.
 Christus sæpe non aperte redarguebat, sed accedentium mentem aperiebat, 517, t. VII.
 Christus cur Judæos alloquens humilibus verbis uteretur, 307, t. VII.
 Christus cur Apostolos secum assumebat, 540, t. VII.
 Christus cur mala et verum prænuuntiavit apostolis, 349, t. VII.
 Christus quædam ut Deus, quædam ut homo ferebat, 642. Cur Lazarum adire procrastinaverit, 643, imperando Lazarum resuscitavit, 645, t. II.
 Christum inquisitorem dicebant Judæi, 907, 908. Christus cur diebus festis se Judæis ostenderet, 805. Non oratione sed jussu, Lazarum excitavit, 785. Cur Lazarum e sepulchro nominatum vocavit, 785, ne omnes simul resurgere, 784. Cur pro suscitando Lazaro precatus sit, 781. Cum orat, non secundum divinitatem orat, 785. Cur orabat eum miracula faceret, 787. Non indigebat precibus ad quidvis patrandum, 782. Non ignorabat ubi Lazarus esset positus, 780. Non ignorans interrogabat, 805. Cur Judæis præcipit ut iustitias Lazari servent, 784. Proceus adhibet propter mulierum imbecillitatem, 783. Precatur ob infideles adstantes, 785, t. I.
 Christus secundum hominum voluntatem miracula paravit, quomodo, 782. Christus humilitatem docuit, 785. Christi prædicationes ejus potentiam ostendunt, 823, ejus veritatem quam certa, 854. Christum in prædicationibus veritatem esse probatur, 884 et seqq., 885. Christus non iniquos, sed servatos, sed beneficos, 887, increpavit demones terra loquentes, 985, t. I.
 Christus cur solvemat sabbatum, 806, ut magister alligando solvemat nobiscum, 780. Fieri quare maledixit, 968, t. I.
 Christus cur mulierem, quæ pretiosum unguentum effudit delevit, 725, t. VII.
 Christus Joannem prophetam, ubi mactandus erat, 641, mortem suam prænuuntiavit discipulis, nec tamen ab initio, quare, 617, 618, t. VII.
 Christus se humiliavit ut nos exaltaret, 26, t. VII.
 Christus cur super animum sedit, 627, t. VII.
 Christus cur discipulis permisit ut gladios haberent, 751, t. VII.
 Christi passio a mille malis homines liberat, 730, t. VII.
 Christus esse cruciandum prophetæ sciunt, 416, t. VII.
 Christus cur ascendit in montem Olivarum capiendus, 701, t. VII.
 Christus, licet jure peccatis trasceretur, pro nobis mortem sustulit, 51, t. VII.
 Christi crux talis quot et quanti, 769, t. VII.
 Christus quo sensu se regem dicit, 705, t. VII.
 Christus vere et non specie (sæpe) tantum passus est, 63, t. VII.
 Christi in cruce potestas exhibita, 731, t. VII. De Christi cruce non erubescendum, 536, t. VII.
 Christus pascha fecit, ut per umbram veritatem introderet, 836. Quomodo desideret, et non desideret, 764. Christo hominæ nature est illud: si possibile est, 765. Christus quanta pro grege suo passus, 751. Non cessavit clamare excipulare, etiamque Judam, 968. Alapa cæcus qui patienter tolerat, 708. Christi silentium coram Pilato prædictum ab Isaia, 819. Christus latronem verbo in paradisum introduxit, 782, in cruce vindex esse voluit, 777, cum se ipsum deiecit omnes in altum evertit, 777. Christum crucifixum prædicant omnes, 825. Christi cadaver pro salute peccatorum fore prædicitur a prophetis, 49. Christi necem Deus indignus tulit, quam vituli abominantur, 909. Mors Christi, mors dicitur; mors aliorum, mors vocatur, quare, 1018 et seqq. Christi nomen Judæis non maledicunt, 907. Christus solus derelictus ante mortem, 855. Christi crux a prophetis prædicta, 816, t. I.
 Christi sepultura prædicta a prophetis, 819. Christi decessus in infernum prædictus a prophetis, 819, 820, Christus propter potestate morti imperavit, 785, t. I.
 Christus cur insufflavit ut Spiritum sanctum daret, 777, 778, angelis sabbatis synagogam adhibuit, 775. Quo sensu cum gladium jubet, 200, t. III.
 Christus, Tiberio in, erante, cruci affixus est, 111. Christi stigmata est, 35. Christi vulnera trojca sunt, 777, t. III.

Christus pascha nobis tum celebrare conceperit, 769. Christi vox Judæos prostravit, ut et Saulum, 112. Christi miracula in morte, 2. Christus per crucem diabolum debellavit, 768. Pro Adamo debitum mortis explevit, 770. Christo mortuo facta est Ecclesia ex ejus latere, 220. Christus non a discipulis sepulture mandatus est, 554, t. III.
 Christi resurrectio vere fuisse probatur contra Judæos, 107, 108, 109, 110, resurrectio probatur ex conversione Pauli, 130, 131, et ex Petri constantia, *ibid.* Christus cur post resurrectionem Judæis non apparuit, 105, quibus modis apostolis apparuit, 783, quoties post resurrectionem apparuit, 783, 785. Undecies apparuit, ejus apparitiones numerantur, 785, t. III.
 Christus pontifex noster apud Patrem, 47, t. XII.
 Christus in morte tantum sua sacerdos, 106, t. XII.

Christus labeus traditus est, 386, ejus clementia erga Judam, 718. Christus de Judæ salute sollicitus, 717. Pascha effectus per passionem, 388. Christus cur extra urbem passus, 408, t. II.
 Christi verba in cruce prolata benignitatem ejus ostendunt, 405, 415. Christus in aere mortuus ut aërem purgaret, 400, patientiæ præbet exemplum, 701. Christus quo pacto mortem devicerit, 535, quomodo mediator, 415. Christus omnia inferorum loca circumvitavit post mortem, 561, t. II.
 Christi resurrectionem martyres probant, 685, t. II.
 Christus paradisum aperuit, 401, t. II.
 Christi quanta gloria in throno suo angelis adstantibus, 247, t. II.
 Christi adventus secundus terribilis, 725, t. II.
 Christi erga nos misericordia, 723, t. II.
 Christum imitari possumus, 405, 415, t. II.
 Christus factus nobis mensa, vestimentum, domus, caput et radix, 251. Item frater, amicus, sponsus, pater. *ibid.*, t. II.
 Christi resurrectionem suam subindicat, 642, t. VII.
 Christi resurrectio multis argumentis probatur, 781, t. VII.
 Christum vere resurrexisse probatur, 785 et seqq., t. VII.
 Christi lavacrum quidpiam ex Veteri, quidpiam ex Novo Testamento habebat, 46, t. VII.
 Christi doctrina annis viginti vel triginta totum orbem pervasit, 680, t. VII.

De Christo promissus.

Christus mitis et humilis in verbis, quare, 732, t. II.
 Christus quomodo implevit omnem justitiam, 560, t. II.
 Christus etiam Gentilibus bona contulit, 555, majora quam ipse facerat, facturus discipulos prænuuntiat, quod nullus Græcorum sapientum ausus est, 555, t. II.
 Christum magum quidam iniquie dicebant, 490, t. II.
 Christus cur et quomodo legem abrogavit, 578, t. II.
 Christus ex semine Judæ, 555, non nisi pro salute humani generis factus homo, 36. Crucem suscepit ut nos a maledicto liberaret, 36, longo plura bona intulit quam diabolus mala, 612, t. IV.
 Christi doctrina ubique terrarum effusa, 238. Christus vitam promissit unde fugit dolor, 602. Christo soli vivendum, 519, 520, t. IV.
 Christus pater Deus, 189, t. V.
 Christi philosophica vivendi ratio, 278, t. V.
 Christus doctrinam exemplis oculi non, 100, t. V.
 Christus factus maledictum, ut nos implemur benedictione, 188, t. V.
 Christi multi, sed unus vere Christus, 107, 108, t. V.
 Christum occidentes Judæi ini, leverunt mensuram, 168, tom. VI.
 Christus cur flevit Lazarum, 297, t. VI.
 Christus, ante ejus adventum fides in eum non exigebatur, 177, t. VI.
 Christus de minoribus etiam et exiguis præcepta dedit, 25, t. VI.
 Christi etiam generatio terrena non intelligitur, 167, tom. VI.
 Christus suspensus in ligno maledictionem maledictione commutavit, 555, t. VI.
 Christi generatio divina intelligibilis, 167, est æterna, *ibidem*, t. VI.
 Christus futuram resurrectionem testificatur, 501, t. VI.
 Christus quomodo sine genealogia, 230, t. VI.
 Christus. *Vide* Filius Dei.
 Christi discipuli non a miraculis, sed a caritate internoscuntur, 702, t. I.
 Christi multi dicuntur, sed unus verus Christus, 751, tom. I.